hastane evkafından olduğu anlaşılmış, buraya bitişik Paşa mandıra ve Bazla adlı

yerlerin boş ve devlete ait olması açısından tahsisine bir engel olmadığı ifade

38 DH. MKT. 2108/114 5 Cemaziye’l-evvel 316 ve 9 Eylül 314 (21 Eylül 1898) Maliye

Nezareti’ne hitaben yazılan yazı.
39 DH.MKT. 1291/10-3.
40 DH.MKT. 1291/10-2. 14 Şaban 326 ve 28 Ağustos 1324 (10 Eylül 1908).
41 DH.MKT. 1291/10-4.